
 
Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 
Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 

 

                            Villa d’Almè, 29/07/2019 

 

Ai Sigg. 

- ALBERGONI FLORA 

- ALMAGIONI MAURIZIO 

- CERIOLI FRANCESCA 

 

- Al sito Web dell’Istituto 

- All’albo 

- Agli atti 

 

 
Oggetto: Nomina e convocazione Commissione inerente l’avviso pubblico per il reperimento 

di ESPERTO ESTERNO PER L’INCARICO DI R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e 

Protezione) ai sensi del D.Lgs 9/04/08 n° 81 per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22 per PERSONE FISICHE (prot. n. 3291/6.9 del 26/06/2019)  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA la determina prot. n. 3289/6.9 del 26/06/2019 per l’individuazione del contraente per l’incarico di 

R.S.P.P. tramite AVVISO PUBBLICO destinato alle persone fisiche; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 3291/6.9 del 26/06/2019 per il reperimento di ESPERTO ESTERNO PER 

L’INCARICO DI R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) ai sensi del D.Lgs 9/04/08 n° 

81 per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 per PERSONE FISICHE;            

 

 

DISPONE 

 

Art.1 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 

premessa, è così costituita: 

ALBERGONI FLORA            Assistente amministrativa 

ALMAGIONI MAURIZIO  Docente 

CERIOLI FRANCESCA  Assistente amministrativa 

 

Art.2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti nel rispetto dei criteri indicati nell’avviso 

citato in premessa prot. n. 3291/6.9 del 26/06/2019. Tutte le attività della Commissione giudicatrice 

saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione della graduatoria stilata secondo i parametri 

riportati nell’avviso. 

 

Art.3 La Commissione è convocata per il giorno 30 luglio 2019, alle ore 09:00 presso i locali 

dell’Istituto Comprensivo in Via Bastia, 10 – Villa d’Almè. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota   

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003517 - 29/07/2019 - 6.9 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/

		2019-07-29T13:29:29+0200
	Rota Marta Beatrice




